
 
STRUTTURA PROPONENTE: 
UNITA’ DI DIREZIONE “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE”  
 
 
 

                                        
Delibera n.06/2015  

 
 
 
 

  
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE 
A CANONE CONCORDATO DI N. 4 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA RISERVATI IN VIA PRIORITARIA A COLORO CHE OCCUPANO I 
PREFABBRICATI RICADENTI NEL SETTORE DI CUI ALL’ART. 2 DEL BANDO IN 
LOCALITA’ BUCALETTO POTENZA. 

 
 
 
 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno 28 del mese di  Gennaio, nella sede dell’A.T.E.R.; 
 
 
 
 
 

L’ AMMINISTRATORE UNICO 
 
 
Domenico ESPOSITO, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 18 del 01.07.2014, 
assistito dal Direttore dell’ Azienda arch. Michele BILANCIA; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L ’EDIL IZ I A RESIDE NZI ALE  DI  POTENZ A 

  Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971413201 

 



 - 2 - 

VISTA la delibera dell’A.U. p.t. n. 24 del 08.05.2014 con la quale è stato approvato il bando di concorso per 
l’assegnazione in locazione, a canone concordato, di n. 4 alloggi di edilizia residenziale pubblica riservati, in 
via prioritaria, a coloro che occupano i prefabbricati ricadenti  nel settore di cui all’art. 2 del bando in località 
“Bucaletto” del Comune di Potenza, nonché di qualsiasi altro alloggio recuperato a tale finalità; 
 
ATTESO 
 
- che in data 20.05.2014 si è proceduto alla pubblicazione del relativo bando di concorso; 
 
- che, con successiva delibera n. 49 del 07.10.2014, è stata nominata la Commissione per l’assegnazione 

degli alloggi in questione; 
 
- che l’art. 6 del suddetto bando di concorso prevede l’approvazione della graduatoria definitiva da parte 

dell’Amministratore Unico dell’Azienda, previa formulazione della stessa da parte della Commissione di 
cui alla delibera n. 49/2014; 

- che la Commissione, ultimate le operazioni di cui in narrativa, nella stessa data ha formulato la 
graduatoria definitiva degli aventi titolo all’alloggio, giusta verbale n. 2; 

 
- che si rende necessario procedere all’approvazione della suddetta graduatoria definitiva; 
 
VISTO il bando di concorso approvato con delibera dell’A.U. p.t. n. 24/2014; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/01; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 12/96; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 29/96; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente dell’Unità di Direzione “Gestione Patrimonio e Risorse“ 
in ordine alla regolarità tecnica-amministrativa della proposta di cui alla presente deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore dell’Azienda in ordine alla legittimità della proposta di cui 
alla presente deliberazione; 
 

DELIBERA 
 

di approvare la graduatoria definitiva, formulata dalla Commissione, per l’assegnazione in locazione, a 
canone concordato, di n. 4 alloggi di edilizia residenziale pubblica riservati in via prioritaria a coloro che 
occupano i prefabbricati ricadenti  nel settore di cui all’art. 2 del bando in località “Bucaletto” del Comune di 
Potenza, nonché di qualsiasi altro alloggio recuperato a tale finalità, riportata nell’allegato “A” che fa parte 
integrante della presente delibera. 
 
La presente deliberazione, costituita da n. 4 facciate, verrà affissa all’Albo on-line dell’Azienda e si 
provvederà successivamente alla sua catalogazione. 
 
      IL DIRETTORE DELL’ AZIENDA                                         L’ AMMINISTRATORE UNICO 
           F.to Michele BILANCIA                                                             F.to Domenico ESPOSITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

STRUTTURA PROPONENTE:  
UNITA’ DI DIREZIONE  “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 
DELIBERA  n.06/2015 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE 

A CANONE CONCORSDATO DI N. 4 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA RISERVATI IN VIA PRIORITARIA A COLORO CHE OCCUPANO I 
PREFABBRICATI RICADENTI NEL SETTORE DI CUI ALL’ART. 2 DEL BANDO IN 
LOCALITA’ BUCALETTO POTENZA.. 

 
 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (rag. Vito LUONGO)                                                       F.to Vito LUONGO 
 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 
PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA 
DI DELIBERAZIONE (Legge n. 241/90, art. 72 del Reg. Org.) 
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 
F.to Vincenzo PIGNATELLI 

 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E 
CONTABILITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE  

 
Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del presente atto 

 
UNITA’ DI DIREZIONE 

 “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE”                                          
 

IL DIRIGENTE 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI )            

 
                                                               

F.to Vincenzo PIGNATELLI    
                     

 
 Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 

_____________________________________________________________________________________  
UNITA’ DI DIREZIONE 

 “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE ” 
 

IL DIRIGENTE 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI ) 

 
data_________                                     F.to Vincenzo PIGNATELLI 
 

Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità del presente atto 
 

_______________________________________________________________________________________  
Il DIRETTORE  DELL’AZIENDA 

(arch. Michele BILANCIA) 
 
 

data _____________                                F.to Michele BILANCIA 



 - 4 - 

N
U

C
L

E
O

 
F

A
M

IL
IA

R
E

G
IO

V
A

N
E

 
C

O
P

P
IA

TOTALE

1 LAURIA Angelina Via Ondina Valla n. 13 5 6 6

2 MECCA Rocchina Via Tirreno n. 21 5 6 6

3 RUOTI Luigi C/da Bucaletto API n. 73 4 5 5

4 DE FELICE Guerino Via Isca Del Pioppo n. 94 4 5 5

5 ANGIOLILLO Adele Anna C/da Tiera di Vaglio n. 9 3 4 4

6 BISACCIA Rocco SCAN CASE n. 116 3 4 4

7 COVIELLO Leonardo SCAN CASE n. 123 3 4 4

8 MOLINARI Anna C/da Bucaletto Incap n. 35 3 4 4

9 DE FELICE Antonella C/Da Gallitello n. 24 3 4 4

10 AQUINO Rocco SCAN CASE n. 128/G 3 4 4

11 PALO Maria Angela Via E. Toti n. 115 3 4 4

12 SILEO Rocchina Via Isca del Pioppo n. 70 3 4 4

13 PINTO Carmine Via Complanare Izzo n. 138 3 4 4

14 PIPPA Amalia Carmela Via Puccini n. 2 3 4 4

15 CAMERA Angelo Via Danzi n. 3 3 4 4

16 MANTA Gerardo Antonio C/da Bucaletto Incap n. 24 2 2 2

17 GUGLIELMI Giorgio C/da Bucaletto n. 4/F 2 2 2

18 NAVATTA Maria C/da Bucaletto Api 600 n. 7 1 1 1

19 FASANO Vladimiro Via Tirreno n. 30 1 1 1

20 SALVATORE Carmela Via San Remo n. 47 1 1 1

21 ZACCAGNINO Maria C/da Bucaletto n. 72/A 1 1 1

22 NOTAR FRANCESCO Enzo Vico S. Felice n. 15 1 1 1

23 BIRZU Polina Via Tirreno n. 30 1 1 1

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Rag. Vito LUONGO Arch. Michele BILANCIA
F.to: Vito Luongo F.to: Michele Bilancia

BANDO DI CONCORSO PUBBLICATO IL 20.05.2014 PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE
DI N. 4 ALLOGGI BUCALETTO

GRADUATORIA DEFINITIVA FORMULATA IN DATA 15.01.2015  CON VERBALE N. 2

N.B.: I RICHIEDENTI EVIDENZIATI HANNO LA PRIORITA' PER L'ASSEGNAZIONE

Punteggio art. 7
bando di concorso

N
. 

d
' o

rd
in

e
 

gr
a

d
u

a
to

ri
a

COGNOME E NOME INDIRIZZO  Via - Piazza - Contrada

N
u

cl
e

o
 f

a
m

ili
a

re

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE DI POTENZA

  Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – 
www.aterpotenza.it

 
 


